UBND HUYỆN ĐĂK HÀ

VĂN PHÒNG HĐND&UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Số:               /CTr-VP         Đăk Hà, ngày        tháng        năm 2024

CHƯƠNG TRÌNH CÔNG TÁC TUẦN 28

của Lãnh đạo UBND huyện (Từ ngày 08/7/2024 đến ngày 14/7/2024)

Thời

gian
Nội dung công tác

LĐ UBND huyện

chủ trì, tham dự
VP dự

Thứ 2, ngày 08/7/2024

07h00
Làm việc với Thủ trưởng các cơ quan chuyên môn thuộc

UBND huyện Tuần 28 (HTUB)

Đồng chí Chủ tịch và các

PCT UBND huyện

Đ/c An,

Lợi

08h00
Dự Kỳ họp thứ 7 HĐND tỉnh - 03 ngày (Trụ sở HĐND

tỉnh)

Đ/c Nguyễn Minh Vương

Phó Chủ tịch UBND huyện

09h00

 Dự công bố Quyết định giám sát thực hiện Nghị quyết 09-

NQ/TU ngày 18/02/2022 về chuyển đổi số tại Chi bộ

phòng Văn hóa - Thông tin

Đ/c Hà Tiến, PBT,

Chủ tịch UBND huyện
Đ/c Tuấn

14h00
Họp thành viên UBND huyện cho ý kiến về đánh giá viên

chức (HTUB)

Đồng chí Chủ tịch và các

PCT UBND huyện
Đ/c An

Thứ 3, ngày 09/7/2024

08h00

Dự Hội nghị trực tuyến quán triệt Quy định số 144-

QĐ/TW, ngày 09-5-2024 "về chuẩn mực đạo đức cách

mạng của cán bộ, đảng viên trong giai đoạn mới" và Chỉ

thị số 35-CT/TW, ngày 14-6-2024 của Bộ Chính trị "về

đại hội đảng bộ các cấp tiến tới Đại hội đại biểu toàn quốc

lần thứ XIV của Đảng" (HT 24/3).

Đồng chí Chủ tịch và các

PCT UBND huyện
LĐVP

14h00 Họp giao ban các cơ quan Khối Nội chính Quý II (PHHU)
Đ/c Hà Tiến, PBT,

Chủ tịch UBND huyện

14h00 Họp Tổ thẩm định dự án đầu tư xây dựng huyện (PHUB)
Đ/c Nguyễn Minh Vương

Phó Chủ tịch UBND huyện

Đ/c Đức,

Lợi

Thứ 4, ngày 10/7/2024

08h00 Tiếp công dân (Phòng TCD)
Đại diện Lãnh đạo

UBND huyện
Đ/c Tuấn

08h00 Họp Hội đồng kỷ luật cán bộ cấp xã (HTUB)
Đ/c Nguyễn Minh Vương

Phó Chủ tịch UBND huyện

Chuyển

do trùng

Kỳ họp

thứ 8

13h30 Họp Ban đại diện NHCSXH huyện (HTUB)
Đ/c Phạm Thị Thương,

PCT UBND huyện
Đ/c An

Thứ 5, ngày 11/7/2024:

08h00 Dự Kỳ họp thứ 8 HĐND huyện - 01 ngày (HT 24/3)
Chủ tịch và các PCT

UBND huyện

Đ/c An,

Đức,

Trang

Thứ 6, ngày 12/7/2024

08h00 Dự Kỳ họp thứ 8 HĐND huyện - 01 ngày (HT 24/3)
Chủ tịch và các PCT

UBND huyện

Đ/c An,

Đức,

Trang

Thứ 7, ngày 13/7/2024

Trực Lãnh đạo  : Đ/c Phạm Thị Thương, Phó Chủ tịch UBND huyện

Trực thành viên: Đ/c Nguyễn Phúc Đoan - Phó Chánh Văn phòng HĐND&UBND huyện

Trực lái xe        : Đ/c Võ Văn Lợi

Chủ nhật, ngày 14/7/2024

Trực Lãnh đạo  : Đ/c Nguyễn Minh Vương, Phó Chủ tịch UBND huyện

Trực thành viên: Đ/c Trần Phước Tuấn, Phó Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện;

Trực lái xe        : Đ/c Trần Văn Hùng

Nơi nhận:

- TTHU, HĐND, UBMTTQ huyện;

- Lãnh đạo UBND huyện;

- VPHU, TTCT huyện;

- Các cơ quan, đơn vị, các xã, thị trấn;

- Đăng tải trên Cổng TTĐT huyện;

- Lưu: VP.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn An

		2024-07-07T19:46:38+0700

		2024-07-07T20:26:19+0700

		2024-07-07T20:26:19+0700

		2024-07-07T20:26:19+0700

		2024-07-07T20:26:19+0700